COMERCIAL BATISTA
FRANCISCO ANTONIO BATISTA CNPJ: 27.605.903/0001-52

ROD. ANTONIO ADIL DE MENDONCA, NÚMERO 133, CEP 63.502-705, BAIRRO FOMENTO, IGUATU-
CE

cbdistribuidora2021@gmail.com  (88) 2143-1290 (88) 9.9624-3540

Iguatu/CE, 02 de outubro de 2023

OFÍCIO N° 39/2023

A
Comissão Permanente de Licitação

Em resposta ao ofício 1809.001/2023, venho por meio deste, expressar concordância com
a Adesão a Ata de Registro de Preços N° 2023.05.02.1, oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO n°
2022.08.26.1 do município de Crato/CE, que tem como objeto o fornecimento de GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Desde já nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem
necessário.

Atenciosamente,

FRANCISCO ANTONIO BATISTA
CNP,/: 27.605.90310001-52
RO 2016274827-7 CPF 624588.633-48